CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 21/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada  ao Capitão PM Vinícius Henrique Batista, Comandante
da 120ª CIA de Polícia Militar, para solicitar a viabilidade da presença da viatura na rua
adjacente à Escola Estadual Deputado Patrús de Souza no horário de saída dos estudantes do
turno da noite, próximo às 22h.

Tal solicitação se faz mediante atendimento de pedido de alguns pais de alunos
deste educandário.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 12 de abril de 2023.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador